お客様各位

　平素は、苫小牧民報並びにとまみんサービスをお引き立ていただき厚く御礼申し上げます。

　２０２４年の休刊日及び年末年始のスケジュールにつきまして、下記の通りご案内いたします。

２０２４年の休業日・休刊日のご案内
 元日(月) ： 休業日

 １月２日(火) ：

 １月３日(水) ：

 ３月２０日(水)春分の日 ：

上記の他、毎週・日曜日が休刊日(休業)です。

３月２１日(木)折込の場合、お申込締切は ３月１６日(土)
締切が１日繰り上がります 搬 入 締 切は ３月１９日(火) 午前１０時必着です。

※ 苫小牧民報への折込チラシのお申込みは日曜日を除く３営業日前まで、搬入締切は折込日

　　 の前日午前１０時必着です。(月曜折込は土曜午前１０時必着)

※ とまみんデリバリーのお申込みは日曜日を除く４営業日前まで、搬入締切は折込日の前日

午前１０時必着です。

年末年始の申込・搬入スケジュール

とまみんデリバリー年末年始 休業 につきましては、別紙にてご確認ください。

TEL（０１４４)８２－９９５２　FAX（０１４４)８２－９９５３

とまみんサービスホームページ　 https://tomaminsv.jp

２０２３年１０月２５日

２０２４年 苫小牧民報　休業日・休刊日
年末年始の申込・搬入スケジュールのお知らせ

 チラシ先送りの代理店様へのお願い

株式会社とまみんサービス/株式会社苫小牧民報社販売局
〒０５３－００４３　苫小牧市日の出町２丁目１４番１９号

営業時間/午前８時５０分～午後４時３０分

   チラシ配布のお申し込みが無いと、作業が進められず大きな支障が生じます。

   折込日が確定していない場合は、折込日未定で構いませんので、まずは事前にご連絡をください。

   ご協力をお願いいたします。

休刊日(休業)

休刊日(休業)

休刊日(休業)